
      Zarządzenie Nr 628/2014
       Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
Nr 3 z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 22 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu Nr 3, mającemu
swą siedzibę w Kaliszu przy ul. Św. Michała 1 z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej 
nr 22  następujące artykuły:

Lp. Nazwa artykułu Ilość -
sztuk

Wartość
brutto

1. 4M TEATRZYK 1 48,00

2. RAVENSBURGER RINGO FLAMINGO 1 43,20

3. GRANNA GRA ZAGADKI SMOKA OBIBOKA 1 34,40

4. DROMADER SEKRETY ELEKTRONIKI 180 
EKSPERYMENTÓW 

1 78,40

5. 4M ZRÓB TO SAM PACYNKI 1 32,00

6. HIPPOCAMPUS GRA BYŁO SOBIE ŻYCIE 1 78,40

7. ALEXANDER GRA ZAGADKI O ZWIERZĘTACH 1 18,40

8. ALEXANDER CYFERKI I LITERKI 1 33,60

9. TREFL GRA DAJ GRYZA! 1 34,40

10. EGMONT GRA KARCIANA MONSTER HIGH 1 23,40

11. LISCIANIGIOCHI KAROTKA SOFT SAMOGŁOSKI 1 24,80

12. KLEIN BOSCH CZAJNIK 1 20,80

13. KLEIN BOSCH TOSTER 1 28,00

14. HASBRO GRA ELEFUN 1 96,00

15. LEGO 60002 CITY WÓZ STRAŻACKI 1 59,99

16. MAJORETTE ZNAKI DROGOWE 2 RODZ. 2 19,20

17. TREFL GRA ENGLISH PLAY AND LEARN 1 31,20

18. ALEXSANDER PIENIĄDZE 1 5,20

19. KLOCKI PLU PLUS 100 SZT. MINI BASIC 3210 1 79,20

20. TREFL GRA ANGIELSKIE ABC POPULARNE 1 20,80

21. ALEXSANDER SŁÓWKA PUZZLE 1 11,20

22. ALEXSANDER PUZZLE SŁÓWKA UBRANIA 1 11,20



23. ALEXSANDER PUZZLE SŁÓWKA ANG. 
ŻYWNOŚĆ

1 11,20

24. ALEXSANDER PUZZLE  SŁÓWKA ANGIELSKIE 1 11,20

25. ALEXSANDER GRA POZNAJEMY UBIORY 1 25,52

26. ALEXSANDER PRZEWLEKANKI 1 12,80

27. TREFL GRA MEMOS BARBIE 1 14,40

28. TREFL GRA MEMOS DINOZAURY 1 12,80

29. GRA PLANSZOWA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 1 19,90

30. GRA PLANSZOWA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM 1 19,90

31. TREFL 60 EL. SEKRETY VIOLETTY 1 8,80

32. KLOCKI FUNNY BLOCKS 108 EL. 1 152,00

33. EICHHORN MAŁY DOMEK DLA LALEK 16 EL. 1 200,00

34. BRIMAREX TRAKTOR Z PRZYCZEPĄ 1 43,12

35. SIMBA WAGA DLA DZIECI 1 33,00

36. TREFL KARTY PIOTRUŚ TOM & JERRY 1 3,57

o łącznej wartości 1 400,00 zł, (słownie jeden tysiąc czterysta złotych 00/100).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński


